

H.I.H. ApS

Ørsbjergvej 49

5560 Aarup

CVR-nr. 15308575

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2024



Irene Andersen
Dirigent

H.I.H. ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

H.I.H. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.I.H. ApS Ørsbjergvej 49 5560 Aarup
CVR-nr.	15308575
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Irene Andersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

H.I.H. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 131.959, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.477.852, og en egenkapital på kr. 1.593.661.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

H.I.H. ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		212.597	125.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.682	-19.682
Driftsresultat		192.915	105.648
Andre finansielle indtægter		73	754
Andre finansielle omkostninger		-23.746	-27.023
Resultat før skat		169.242	79.379
Skat af årets resultat	1	-37.283	-17.417
Årets resultat		131.959	61.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.959	61.962
Resultatdisponering		131.959	61.962

H.I.H. ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.228.498	2.248.180
Materielle anlægsaktiver		<u>2.228.498</u>	<u>2.248.180</u>
Anlægsaktiver		<u>2.228.498</u>	<u>2.248.180</u>
Udskudte skatteaktiver		78.155	75.662
Tilgodehavender		<u>78.155</u>	<u>75.662</u>
Likvide beholdninger		<u>171.199</u>	<u>73.307</u>
Omsætningsaktiver		<u>249.354</u>	<u>148.969</u>
Aktiver		<u>2.477.852</u>	<u>2.397.149</u>

H.I.H. ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.468.661	1.336.702
Egenkapital		1.593.661	1.461.702
Gæld til realkreditinstitutter		654.251	717.539
Deposita		46.710	68.910
Langfristede gældsforpligtelser	3	700.961	786.449
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		63.288	66.052
Selskabsskat		25.776	5.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.679	19.803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.487	57.233
Kortfristede gældsforpligtelser		183.230	148.998
Gældsforpligtelser		884.191	935.447
Passiver		2.477.852	2.397.149
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

H.I.H. ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.336.702	0	1.461.702
Årets resultat	<u>0</u>	<u>131.959</u>	<u>0</u>	<u>131.959</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>1.468.661</u>	<u>0</u>	<u>1.593.661</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

H.I.H. ApS

Noter

	2023	2022	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	39.776	19.910	
Regulering udskudt skat	-2.493	-2.493	
	<u>37.283</u>	<u>17.417</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.602.456	2.592.056	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	10.400	
Kostpris ultimo	<u>2.602.456</u>	<u>2.602.456</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-354.276	-334.594	
Årets afskrivninger	-19.682	-19.682	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-373.958</u>	<u>-354.276</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.228.498</u>	<u>2.248.180</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	654.251	63.288	417.128
Deposita	46.710	0	46.710
	<u>700.961</u>	<u>63.288</u>	<u>463.838</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 718, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 2.228.